

Dodávateľ IČO: 31107818 CSAKOM spol. s r.o. Mikulášov sad 241 946 34 Bátorove Kosihy Prevádzka: Tel.: 0905 972 485 Fax.: 035 7797 226 Peňažný ústav: Poštová banka, a.s. Číslo účtu/kód: 20044254/6500 IBAN: SK106500000000020044254 DIČ: 2020399062 Stredisko: IČ DPH: SK2020399062 SWIFT: POBNSKBA Zapisané v OR OS Nitra, oddiel: Sro, vložka č.: 2904/N	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 162124 Variabilný symbol: 162124																																																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: /09.05.2016 Dodací list č.:162124 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 36821292 <i>Príloha 18.5.2016</i> Obec Nitrianske Pravno s r.o. Námestie SNP 1/1 972 13 Nitrianske Pravno Tel.: 0905 847 732 Fax: DIČ: 2022442576 IČ DPH: SK2022442576																																																																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Dátum splatnosti:</td> <td>24.05.2016</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>17.05.2016</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>17.05.2016</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td>17.05.2016</td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	24.05.2016	Dátum vyhotovenia:	17.05.2016	Daňová povinnosť:	17.05.2016	Dátum dodania:	17.05.2016																																																																																																																																																
Dátum splatnosti:	24.05.2016																																																																																																																																																								
Dátum vyhotovenia:	17.05.2016																																																																																																																																																								
Daňová povinnosť:	17.05.2016																																																																																																																																																								
Dátum dodania:	17.05.2016																																																																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>300-04011010</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Guľový čap závesu kola dolný</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>45,00</td> <td>20,00</td> <td>9,00</td> <td></td> <td>108,00</td> </tr> <tr> <td>300-04010910</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Guľový čap závesu kola horný</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>45,00</td> <td>20,00</td> <td>9,00</td> <td></td> <td>108,00</td> </tr> <tr> <td>300-04016061</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Púzdro s podložkami na záves kola</td> <td>ks</td> <td>8,000</td> <td>38,00</td> <td>20,00</td> <td>7,60</td> <td></td> <td>364,80</td> </tr> <tr> <td>264-05030102</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Guľový čap, ľavý /guľa 18x14</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>264-05031002</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Guľový čap, pravý /guľa 18x14</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td>300-04082600</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Silenblok stabilizátora</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>15,50</td> <td>20,00</td> <td>3,10</td> <td></td> <td>37,20</td> </tr> <tr> <td>Poštovné a balné</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,00</td> <td>20,00</td> <td>1,20</td> <td></td> <td>7,20</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2" rowspan="5" style="border: 1px dashed black; padding: 5px;"> Informatívna čiastka celkom : 21 003,85 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>581,00</td> <td></td> <td>116,20</td> <td></td> <td>697,20</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>581,00</td> <td></td> <td>116,20</td> <td></td> <td>697,20 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	300-04011010								Guľový čap závesu kola dolný	ks	2,000	45,00	20,00	9,00		108,00	300-04010910								Guľový čap závesu kola horný	ks	2,000	45,00	20,00	9,00		108,00	300-04016061								Púzdro s podložkami na záves kola	ks	8,000	38,00	20,00	7,60		364,80	264-05030102								Guľový čap, ľavý /guľa 18x14	ks	2,000	15,00	20,00	3,00		36,00	264-05031002								Guľový čap, pravý /guľa 18x14	ks	2,000	15,00	20,00	3,00		36,00	300-04082600								Silenblok stabilizátora	ks	2,000	15,50	20,00	3,10		37,20	Poštovné a balné	ks	1,000	6,00	20,00	1,20		7,20				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 21 003,85 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	581,00		116,20		697,20	V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00	Oslobodené	0,00				0,00	Mimo DPH	0,00				0,00	Celkom	581,00		116,20		697,20 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																		
300-04011010																																																																																																																																																									
Guľový čap závesu kola dolný	ks	2,000	45,00	20,00	9,00		108,00																																																																																																																																																		
300-04010910																																																																																																																																																									
Guľový čap závesu kola horný	ks	2,000	45,00	20,00	9,00		108,00																																																																																																																																																		
300-04016061																																																																																																																																																									
Púzdro s podložkami na záves kola	ks	8,000	38,00	20,00	7,60		364,80																																																																																																																																																		
264-05030102																																																																																																																																																									
Guľový čap, ľavý /guľa 18x14	ks	2,000	15,00	20,00	3,00		36,00																																																																																																																																																		
264-05031002																																																																																																																																																									
Guľový čap, pravý /guľa 18x14	ks	2,000	15,00	20,00	3,00		36,00																																																																																																																																																		
300-04082600																																																																																																																																																									
Silenblok stabilizátora	ks	2,000	15,50	20,00	3,10		37,20																																																																																																																																																		
Poštovné a balné	ks	1,000	6,00	20,00	1,20		7,20																																																																																																																																																		
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 21 003,85 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	581,00		116,20		697,20																																																																																																																																																		
		V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00																																																																																																																																																		
		Oslobodené	0,00				0,00																																																																																																																																																		
		Mimo DPH	0,00				0,00																																																																																																																																																		
		Celkom	581,00		116,20		697,20 EUR																																																																																																																																																		
Tovar je az do úplného zaplattenia majetkom CSAKOM spol. s r.o.																																																																																																																																																									

Vystavil: Takács Ladislav

